
ZARZĄDZENIE Nr I/489/2005  
 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 

z dnia 20 września 2005 roku  
 
 

w sprawie: zatwierdzenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na III kwartał 2005 roku.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust 2 pkt 2 i pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203),  
art. 128 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 26 listopada 1998  o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 873,  
Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177 Nr 93 poz. 890,  
Nr 121 poz.1264, Nr 123 poz.1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 
r. Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), uchwały Rady Miasta w Ostrowcu 
Świętokrzyskim Nr XXIX/317/2004 z dnia 22 grudnia 2004 w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ostrowiec Św. na 2005 rok z późniejszymi zmianami zarządza się, co 
następuje:  
 
 

§1. Zatwierdza się Harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyskiego na III kwartał 2005 rok, stanowiący załączniki  
Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 1.07.2005 roku. 
 
 
 

         Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
         mgr Jan Szostak 

 



Harmonogram wydatków budżetu na III kw. 2005 roku                  .

     Wydatki    
 bieżące majątkowe

dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem  w tym:  
Wydatki Razem wynagrodzenia dotacje obsługa z tyt.poręczeń
/5+10/ z pochodnymi długu i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
24 833 590 20 681 090 10 990 720 1 334 100 350 000  4 068 500

010  Rolnictwo i łowiectwo 13 500 13 500
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 1 000 1 000

.01022 pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt
i produktach pochodzenia zwierzęcego

.01030 Izby Rolnicze 500 500
01095 Pozostała działalność 12 000 12 000

020  Leśnictwo 8 000 8 000
02001 Gospodarka leśna 5 000 5 000
02095 Pozostała działalność 3 000 3 000

600  Transport i łączność 3 950 000 1 450 000 0 2 500 000
60004 Lokalny transport zbiorowy 850 000 850 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 700 000 200 000  0 2 500 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000 150 000
60095 Pozostała działalność 250 000 250 000

700  Gospodarka mieszkaniowa 485 000 140 000 261 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000 125 000 250 000
70095 Pozostała działalność 110 000 15 000 11 000

710  Działalność usługowa 152 047 142 047 3 000 0  10 000
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000 100 000 3 000
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 30 000 20 000 10 000
71035 Cmentarze 16 000 16 000
71095 Pozostała działalność: 6 047 6 047  #ADR!

a/ opłaty za wyłączenie gruntów z działalności rolnej i leśnej 6 047 6 047
750  Administracja Publiczna 3 670 500 3 614 000 2 569 000 0 0 0 56 500

75022 Rady gmin 120 000 120 000
75023 Urzędy gmin 3 250 000 3 200 000 2 500 000 50 000

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000 48 000 2 000
 a/ promocja gospodarcza miasta 45 000 45 000 2 000
 b/ przygotowanie i promocja oferty inwestycyjnej miasta 3 000 3 000

75095 Pozostała działalność: 252 500 246 000 67 000 6 500
 a/ współpraca z zagranicą 10 000 10 000  
 b/ informacja lokalna 30 000 30 000 2 000
 c/ Lokalne Centrum Rynku Pracy 28 000 28 000 20 000
 d/ programy realizowane wspólnie z Gminnym Centrum Informacji 10 000 10 000
 e/ składka na Związek Miast Polskich 0 0
 f/ składka na Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 0 0
 g/ Osiedla: 18 000 18 000

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE



Harmonogram wydatków budżetu na III kw. 2005 roku                  .

     - diety Przewodniczących Rad Osiedlowych 8 000 8 000
     - wydatki bieżące Osiedli 10 000 10 000
 h/ realizacja programu 50 PLUS 156 500 150 000 45 000 6 500

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 325 000 325 000 275 000   0

75414 Obrona cywilna 5 000 5 000
75416 Straż Miejska 320 000 320 000 275 000

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 125 000 125 000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 125 000 125 000
a/ inkaso dla Targowiska Miejskiego 125 000 125 000

757  Obsługa długu publicznego 350 000 350 000 350 000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 350 000 350 000 350 000

758  Różne rozliczenia 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 0

801  Oświata i wychowanie 8 080 358 7 880 358 6 475 720 40 000 200 000
80101 Szkoły podstawowe 3 900 000 3 750 000 3 200 000    150 000

z tego:
remont dachu - Szkoła Podstawowa Nr 7 0 0     0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 000 125 000 90 000
80104 Przedszkola 1 050 000 1 050 000 850 000 40 000 0

w tym:
 - Niepubliczne Przedszkole 40 000 40 000 0 40 000

80110 Gimnazja 2 700 000 2 650 000 2 200 000  50 000
w tym:
 - remont dachu - Gimnazjum Publiczne Nr 3 0 0     0

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 150 000 150 000 100 000    0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 000 40 000
80195 Pozostała działalność: 115 358 115 358 35 720

 a/ Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjno-Kompensacyjnej 40 000 40 000 35 000
 b/ odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla nauczycieli emerytów i 
rencistów 74 638 74 638
c/ komisja egzaminacyjna związana z awansem zawodowym nauczycieli 720 720 720

851  Ochrona zdrowia 279 500 279 500 25 000 192 450 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 220 000 220 000 25 000 141 490 0

   - rezerwa celowa 0 0
  - CARITAS Diecezji Sandomierskiej Parafia NMP - świetlica środowiskowa 4 000 4 000 4 000
  - Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała - świetlica środowiskowa 4 000 4 000 4 000
 - PCK - ZR - działalność edukacyjna 0 0 0
 - PCK - ZR - wypoczynek letni 1 000 1 000 1 000
 - PCK - ZR - prowadzenie świetlic Środowiskowych 100 000 100 000 100 000
 - PKPS - ZM - świetlica środowiskowa 3 000 3 000 3 000
 - PKPS - ZM - organizacja Dnia Dziecka 1 000 1 000 1 000
 - PKPS - ZM - profilaktyka osób bezdomnych uzależnionych od alkoholu 3 000 3 000 3 000
 - Stowarzyszenie "Wspólnota Świętokrzyska" - świetlica środowiskowa 7 000 7 000 7 000
 - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich - terapia dla uzależnionych 3 000 3 000  3 000
 - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych - działalność edukacyjna 0 0  0



Harmonogram wydatków budżetu na III kw. 2005 roku                  .

  - CARITAS Diecezji Sandomierskiej - Dom Samotnej Matki 1 000 1 000  1 000
 - Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych - świetlica środowiskowa 3 000 3 000 3 000
 - Stowarzyszenie "Wspólnota Świętokrzyska" - Udzielanie pomocy o charakterze 
terapeutyczno-rozwojowym osobom uzależnionym od alkoholu 7 990 7 990 7 990
 - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich - Środowiskowa Profilaktyka Uzależnień 3 500 3 500 3 500

85158 Izby Wytrzeźwień 26 000 26 000 26 000
85195 Pozostała działalność: 33 500 33 500 24 960

 -rezerwa celowa 8 540 8 540
  - Stowarzyszenie Ostrowiecki Klub Amazonka - zajęcia rehabilitacyjne 12 000 12 000 12 000
 - PCK - ZR - promocja zdrowego stylu życia 2 000 2 000 2 000
 - PCK - ZR - honorowe krwiodawstwo 3 000 3 000 3 000
  - Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych Ruchowo SARON 2 000 2 000 2 000
  - Stowarzyszenie "Mieszkańcy Os. Ogrody"  - Gimnastyka 1 500 1 500 1 500
  - Stowarzyszenie Kobiet SERCE 1 500 1 500 1 500
  - Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "RADOŚĆ" 1 960 1 960 1 960
  - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Powiatowy 1 000 1 000 1 000

852  Pomoc społeczna 2 706 250 2 700 250 843 000 78 450 0 0 6 000
85202 Domy Pomocy Społecznej 77 000 77 000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 550 000 550 000
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000 000 1 000 000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 556 000 550 000 500 000 6 000

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji  
kryzysowej 45 000 45 000 35 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 348 250 348 250 260 000 13 250
 a/ Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 200 000 200 000 155 000

 b/ usługi opiekuńcze - Dzienny Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez PKPS 13 250 13 250 13 250
c/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 135 000 135 000 110 000  

85232 Centra Intergacji Społecznej 30 000 30 000 30 000
85295 Pozostała działalność, w tym: 100 000 100 000 48 000 35 200 0

 -rezerwa celowa 15 000 15 000
  - Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności" 7 000 7 000 7 000
 - Stowarzyszenie na rzecz Osób Bezrobotnych 0 0 0
 - PCK - Zarząd Rejonowy w Ostrowcu Św. - dożywianie dzieci 5 000 5 000 5 000
 - PKPS - Zarząd Miejski w Ostrowcu Św. - dożywianie dzieci 2 000 2 000 2 000
 - PKPS - Zarząd Miejski w Ostrowcu Św.- pozyskiwanie odzieży 2 000 2 000 2 000
 - Polski Czerwony Krzyż - ZR - pozyskiwanie odzieży 2 000 2 000 2 000
 - Polski Czerwony Krzyż - ZR - wyprawki szkolne 1 200 1 200 1 200

 - Stowarzyszenie "Wspólnota Świętokrzyska" - magazynowanie i dystrybucja żywności 3 000 3 000 3 000
 - PKPS - prowadzenie noclegowni dla bezdomnych 13 000 13 000  13 000

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000 60 000 0 0 0 0 0

85305 Żłobki 60 000 60 000
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 436 835 436 835 190 000 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 220 000 220 000 190 000
85415 Pomoc materialna dla uczniów 208 835 208 835
85495 Pozostała działalność: 8 000 8 000 0

 - działalność kulturalno-szkoleniowa 8 000 8 000 0

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 775 500 1 135 500 350 000 640 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000 40 000



Harmonogram wydatków budżetu na III kw. 2005 roku                  .

90002 Gospodarka odpadami 8 000 8 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 350 000 350 000
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000 75 000 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000 2 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 2 000 2 000
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000 1 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 000 300 000 140 000
90095 Pozostała działalność: 857 500 357 500 350 000 500 000

a/ pozostałe inwestycje komunalne 400 000 0 400 000
b/ zdroje uliczne, studnie kopane 2 500 2 500
c/ Zakład Usług Miejskich 450 000 350 000 350 000 100 000
d/ edukacja ekologiczna 5 000 5 000
e/ udział w konkursie"Oświetlenie wnętrz obiektów użyteczności publicznej" 0 0

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 749 000 654 000 625 000 95 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 390 000 300 000 300 000 90 000

 a/ dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury, w tym: 300 000 300 000 300 000
   na remont 35 000 35 000 35 000
b/ dotacja inwestycyjna 90 000 0 0 90 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 75 000 75 000 75 000
w tym:
    Wystawa Jubileuszowa "X lat Galerii BWA" 0 0 0
    Organizacja pleneru malarskiego oraz rzeżbiorskiego 10 000 10 000 10 000

92116 Biblioteki: 250 000 250 000 250 000 0
a/ dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej, w tym: 250 000 250 000 250 000
    na dodatkowe zakupy książek 10 000 10 000 10 000
b/ dotacja inwestycyjna 0 0 0 0

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 5 000 5 000
92195 Pozostała działalność: 29 000 24 000 0 5 000

a/ Utrzymanie miejsc pamięci narodowej, 10 000 10 000
b/ pozostałe zadania z zakresu dziedzictwa kultury 10 000 10 000
c/ budowa pomnika Papieża Jana Pawła II 5 000 0 5 000
d/ rezerwa celowa 4 000 4 000
e/ Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała - Dzień Polonijny 0 0 0
 f/ Oddział Akcji Katolickiej przy parafii Św. Michała - Dzień Papieski 0 0 0

926  Kultura fizyczna i sport 1 667 100 1 367 100 610 000 48 200 300 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 550 000 1 250 000 600 000 300 000
92695 Pozostała działalność 117 100 117 100 10 000 48 200

a/ sport szkolny 65 000 65 000 10 000 0

b/ pozostałe zadania z zakresu sportu szkolnego 48 200 48 200 48 200
  - Ostrowiecki Klub Tenisowy "SINET" - tenis ziemny 1 000 1 000 1 000
  - Klub Sportowy "KSZO" - piłka wodna 2 500 2 500 2 500
 -  Klub Sportowy "KSZO" - pływanie w płetwach 1 000 1 000 1 000
  - Klub Sportowy "KSZO" - boks 1 000 1 000 1 000
  - UMKS "Ostrowia" - lekkoatletyka 3 000 3 000 3 000
  - UMKS "Ostrowia" - judo 3 000 3 000 3 000
  - UMKS "Ostrowia" - piłka ręczna chłopców 2 000 2 000 2 000
  - MKS "JUNIOR KSZO"  - piłka nożna 8 000 8 000 8 000
  - Stowarzyszenie "Mieszkańcy Os. Ogrody" - organizacja imprez sportowych 2 500 2 500 2 500
  - Uczniowski Klub Sportowy "GUMP" - siatkówka chłopców 2 000 2 000 2 000



Harmonogram wydatków budżetu na III kw. 2005 roku                  .

 -  Klub Sportowy "KSZO" - pływanie 11 500 11 500 11 500
  - PTTK Oddział im. M.Radwana - wytyczenie ścieżek pieszych i rowerowych 4 200 4 200 4 200
  - Stowarzyszenie "BEZ PARDONU" - karate 1 000 1 000 1 000
  - UKS "MICHAEL" - imprezy sportowe 1 000 1 000 1 000
  - PTTK Oddział im. Jeżewskiego - upowszechnienie krajoznawstwa 4 500 4 500 4 500
c/ rezerwa celowa 3 900 3 900

II. Wydatki budżetu na zadania z zakresu administracji rządowej oraz
    innych zadań zleconych gminie ustawami 4 394 256 4 394 256 377 195 0

750  Administracja Publiczna 10 000 10 000 100 000
75011 Urzędy Wojewódzkie 10 000 10 000 100 000

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 58 256 58 256 45 195

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 000 4 000 4 000
75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 15 000 15 000 10 000
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 256 39 256 31 195

852  Pomoc społeczna 4 305 000 4 305 000 215 000    0
85203 Ośrodki wsparcia 55 000 55 000 45 000

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 3 800 000 3 800 000 100 000 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 35 000 35 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 325 000 325 000
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000 90 000 70 000

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000 21 000 17 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 7 000 7 000 5 000
85495 Pozostała działalność 14 000 14 000 12 000

III. Wydatki budżetu na zadania realizowane na podstawie porozumień  
     z organami administracji rządowej 18 500 18 500 3 500 0

710 Działalność usługowa 15 000 15 000
71035 Cmentarze 15 000 15 000

750  Administracja Publiczna 3 500 3 500 3 500
75011 Urzędy Wojewódzkie 3 500 3 500 3 500

IV. Wydatki budżetu na realizację zadań wspólnych z innymi jednostkami
     samorządu terytorialnego 1 546 000 16 000 1 530 000

600  Transport i łączność 1 000 000 1 000 000
60016 Drogi publiczne gminne, 1 000 000 1 000 000

710  Działalność usługowa 250 000 250 000
71095 Pozostała działalność 250 000 250 000

750  Administracja Publiczna 280 000 280 000
75023 Urzędy gmin 280 000 280 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 0
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0 0



Harmonogram wydatków budżetu na III kw. 2005 roku                  .

851  Ochrona zdrowia 0 0
85111 Szpitale ogólne 0 0

852  Pomoc społeczna 16 000 16 000  
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 000 16 000  

30 792 346 25 109 846 11 371 415 1 334 100 350 000  5 598 500

 

OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU W 2005 ROKU



Harmonogram dochodów budżetu na III kwartał 2005 roku

   Plan 2005

Dział Rozdział Źródło dochodów - nazwa działu i rozdziału DOCHODY       
1 2 3 4

15 467 300
600  Transport i łączność 200 000

60016 Drogi publiczne gminne 200 000

wpływy z usług 100 000
środki na dofinansowowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów  pozyskane z 
innych źródeł  100 000

700  Gospodarka mieszkaniowa 830 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 720 000

 a/  wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 150 000

 

b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 50 000
w tym:
 - z najmu lokali mieszkalnych i użytkowych 0

 
c/ wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym  w prawo własności 15 000

 
d/ wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchmości 500 000

 e/ pozostałe odsetki 5 000
70095 Pozostała działalność: 110 000

 

a/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 10 000
b/ wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000

710 Działalność usługowa 8 500
 71035 Cmentarze 8 500

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 8 500
750  Administracja publiczna 21 000

75023 Urzędy gmin 21 000
  a/ wpływy z usług 5 000

 b/ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 000

  c/ wpływy z różnych dochodów 12 000
c/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 1 000

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000
75416 Straż Miejska 10 000

 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 10 000
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 13 081 000

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000

 podatek od działalności gospodarczej od osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 50 000
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 4 250 200

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 a/ podatek od nieruchomości 3 750 000
 b/ podatek rolny 100
 c/ podatek leśny 100
 d/ podatek od środków transportowych 200 000
 e/ podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000
 f/ odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 551 800
a/ podatek od nieruchomości 800 000
b/ podatek rolny 20 000
c/ podatek leśny 800
d/ podatek od środków transportowych 200 000
e/ podatek od spadków i darowizn 80 000
f/  wpływy z opłaty targowej 300 000
g/ wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 1 000
h/ podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000
i/ podatek od posiadania psów 0

I.  DOCHODY WŁASNE



Harmonogram dochodów budżetu na III kwartał 2005 roku

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 629 000

 a/ z opłaty skarbowej 400 000
b/ z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000
c/ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw jst 15 000
d/ z opłat za koncesje i licencje 1 000
e/ z różnych opłat 10 000
f/ z opłaty eksploatacyjnej 3 000

75621 Udziały gmin w podatkach  stanowiących dochód budżetu państwa 6 600 000
 a/ podatek dochodowy od osób fizycznych 6 000 000
 b/ podatek dochodowy od osób prawnych 600 000

758  Róźne rozliczenia 150 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 150 000

 pozostałe odsetki 150 000
801  Oświata i wychowanie 121 000

80101 Szkoły podstawowe 5 000

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 5 000
wpływy do budżetu ze środków specjalnych 0

80104 Przedszkola 101 000
 a/ wpływy z usług 100 000

b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 1 000

80110 Gimnazja 10 000

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 10 000

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 5 000
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 5 000

  wpływy z różnych dochodów 0
852  Pomoc społeczna 19 300

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 300
a/ Miejski i Ośrodek Pomocy Społecznej 15 000

 wpływy z usług 15 000
b/ Zakład Opiekuńczo-Rehabilitacyjny 4 300
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 3 300
wpływy z usług 1 000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 6 500

wpływy z opłaty produktowej 6 500
926  Kultura fizyczna i sport 1 020 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 020 000
 a/ wpływy z usług 1 000 000

 

b/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze 20 000

6 488 292
758  Róźne rozliczenia 6 488 292

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 632 840
 subwencje ogólne z budżetu państwa 5 632 840

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 855 452
 subwencje ogólne z budżetu państwa 855 452

4 723 256
750  Administracja Publiczna 100 000

75011 Urzędy Wojewódzkie 100 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 100 000

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 58 256
i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 000

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 15 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 15 000

II.  SUBWENCJA OGÓLNA

III.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE



Harmonogram dochodów budżetu na III kwartał 2005 roku

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 256

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 39 256

852  Pomoc społeczna 4 565 000
85203 Ośrodki wsparcia 80 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 80 000

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 000 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4 000 000
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 0

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 35 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 35 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 350 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 350 000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 100 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 0

85495 Pozostała działalność 0

2010
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 0

12 500

710  Działalność usługowa 7 500
71035 Cmentarze 7 500

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 7 500

750  Administracja publiczna 5 000
75011 Urzędy Wojewódzkie 5 000

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 5 000

800 601
801  Oświata i wychowanie 17 765

80101 Szkoły podstawowe 17 765

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 17 765

852  Pomoc społeczna 574 000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 200 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 200 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 350 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 350 000

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji  kryzysowej 24 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 24 000

85295 Pozostała działalność 0
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 836
85415 Pomoc materialna dla uczniów 208 836

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 208 836

616 000
600  Transport i łączność 600 000

60016 Drogi publiczne gminne 600 000
 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień, umów między jednostkami samorz.terytoriolnego 600 000

852  Pomoc społeczna 16 000
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 000

 
 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorz.terytoriolnego 16 000

       NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

V.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE

VI.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z INNYMI JST

IV.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA REALIZOWANE



Harmonogram dochodów budżetu na III kwartał 2005 roku

1 500
750  Administracja publiczna 1 500

75023 Urzędy gmin 1 500
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych 1 500

756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 0
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 0
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 0

10 000
750  Administracja Publiczna 10 000

75095 Pozostała działalność 10 000
 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł /Lokalne Centrum Rynku Pracy/   10 000
 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł /programu 50 PLUS/   0

28 119 449

VIII.  ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ WŁASNYCH JST POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETU

VII.  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z FUNDUSZY CELOWYCH


